
 

 
Al Personale Docente 

 
Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Preso Atto che, per mero errore materiale, all’Insegnante di Scuola dell’Infanzia 

Larnè Giovanna nella graduatoria provvisoria interna è stato attribuito il punteggio 

di 56 in luogo di quello spettante 54, 

DECRETA 

La ripubblicazione in autotutela della graduatoria interna provvisoria per la Scuola 

dell’Infanzia Posto Comune. 

 
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002402/U del 07/05/2020 12:31:52VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


